

Transformé en  
**FRANCE**



L'UNITÉ  
**1,50**  
LE 2<sup>ÈME</sup> À : 0,48€  
**-68%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>

**TABOULÉ ORIENTAL À L'HUILE D'OLIVE VERGE EXTRA**  
**PIERRE MARTINET**  
310 g - 4,84 € le kg  
Par 2 (620 g) : 1,98 € au lieu de 3 €  
3,19 € le kg au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en  
**FRANCE**



LE LOT DE 2  
**1,99**

**TAGLIATELLES LUSTUCRU**  
2 x 360g dont 2ème à -68%  
- soit 720 g - 2,76 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en  
**FRANCE**



L'UNITÉ  
**4,91**  
LE 2<sup>ÈME</sup> À : 1,57€  
**-68%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>

**PIZZA DEL GUSTO MOZZARELLA TOMATES MIX**  
ou chorizo  
ou chèvre miel noisettes  
380 g - 12,92 € le kg  
Par 2 (760 g) : 6,48 €  
au lieu de 9,82 €  
8,53 € le kg au lot

TÉLÉCHARGEZ  
L'APPLICATION



**PRÉFÉREZ ENCORE PLUS VOS MARQUES PRÉFÉRÉES.**

Cumulez jusqu'à 50€ par mois en avantage carte en participant aux défis gagnants de vos marques préférées sur l'appli.

- 1 - Téléchargez l'appli
- 2 - Créez votre compte et/ou ajoutez votre carte de fidélité
- 3 - Dans l'onglet « mon compte », cliquez sur « mes avantages »

Voir modalités sur [intermarche.com](http://intermarche.com)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)

**Intermarché**

(Suggestions de présentation) \*Voir modalités en page 20 de ce prospectus.